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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 BRAVO GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO UNIÓN GUADALAJARA  0:25'06.21

2 420 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL  0:26'28.74

3 353 GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB ATLETISMO POLICÍA - CAPOL  0:27'08.67

4 335 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR C.A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:28'20.49

5 439 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:29'09.83

6 447 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:29'15.42

7 418 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT ÁVILA  0:29'54.52

8 385 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:29'56.11

9 379 GUSURRETA PALACIOS, MARIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:29'59.83

10 428 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:30'38.95

11 403 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:30'55.70

12 483 CIVICOS RODRIGUEZ,LORENZO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:31'13.05

13 416 MOLERO DEL VALLE, CRISTIAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:31'23.49

14 355 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:31'33.99

15 356 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CD ALCER  0:31'51.74

16 364 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:31'54.92

17 402 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BEERBIKE  0:31'58.92

18 463 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:32'01.67

19 445 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALTL MACOTERA JAMON PRIN  0:32'15.49

20 386 HERRERO FLORES, MARCOS MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS AND TRAIL  0:32'17.67

21 378 GUEDAS GARCÍA, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:32'18.17

22 468 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:32'25.45

23 321 BRAVO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALAMANCA  0:32'32.42

24 424 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:33'06.58

25 383 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:33'23.08

26 366 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:33'25.74

27 303 ALONSO DÍEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B APVA  0:33'31.83

28 453 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A SMR  0:33'35.11

29 300 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:33'44.92

30 318 BLANCO GONZALEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:33'46.95

31 410 MEDINA CALERO, AITOR MASCULINO VETERANA B C.A.SENDOA  0:33'57.67

32 394 LÁZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:34'08.49

33 351 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:34'16.74

34 360 GARCÍA LOSA, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B VINOS DE TORO  0:34'27.67

35 332 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:34'36.49

36 333 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:34'56.67
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37 401 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE  0:35'09.08

38 443 RUBIO HERNÁNDEZ, ERIC MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:35'11.83

39 431 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B C.D. ALCER  0:35'16.74

40 377 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:35'30.74

41 414 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:35'31.30

42 442 RUANO, DORI FEMENINO VETERANA B MUEVET  0:35'32.21

43 302 ALBERT, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA A MUEVET  0:35'33.58

44 344 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS  0:35'36.99

45 334 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS  0:35'52.99

46 421 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:36'00.58

47 328 CONDE, JUAN TOMÁS MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:36'08.11

48 372 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A JACQUELINE RUNNING  0:36'30.08

49 400 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:36'33.11

50 399 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:36'38.33

51 482 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO AÑO MAL INDEPENDIENTE  0:36'39.55

52 326 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN MASCULINO VETERANA B ATMO MACOTERA- JAMÓN PRIM  0:36'40.92

53 369 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:36'44.36

54 322 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:36'46.39

55 419 MORENO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT AVILA  0:36'48.08

56 422 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:36'53.61

57 473 VELASCO MACARRO, MANUEL MASCULINO VETERANA A CHARRO RUNNERS  0:36'57.49

58 437 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:37'02.33

59 413 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'02.92

60 433 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300  0:37'03.58

61 475 VICENTE HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CASALEOAUXI  0:37'08.89

62 448 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:37'25.58

63 458 SANCHEZ MANZANO, ANGEL LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'26.86

64 462 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'31.64

65 323 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C BEDUNIA  0:37'32.86

66 347 ESTEBAN W, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:37'33.27

67 429 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:37'33.74

68 451 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA A ATM. MACOTERA -JAMON PRIM  0:37'40.64

69 331 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:37'53.74

70 465 SÁNCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR ARTESANO-BABILAFUENTE  0:38'09.45

71 371 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:38'12.08

72 395 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B COKALBA RUNNING  0:38'31.77

73 376 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES  0:38'39.99

74 327 COMBRADO CARRERA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A TROTAVILA  0:38'54.52

75 449 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:38'55.08

76 391 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:39'03.27

77 362 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'04.64

78 324 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:39'07.58

79 441 ROLLÁN, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A C.D. TEAM RUN&GO  0:39'08.89

80 396 LÓPEZ MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:39'13.30

81 409 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:39'31.58

82 305 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:39'39.33
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83 477 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:39'58.70

84 375 GONZÁLEZ RUBIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ATLETISMO LAS MIMBRERAS  0:40'04.80

85 412 MIGUEL DE LA TORRE, TONI MASCULINO SENIOR CORREDOR LOCAL  0:40'10.14

86 485 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:40'12.92

87 311 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:40'18.30

88 459 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIN  0:40'23.33

89 474 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:40'23.80

90 365 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:40'28.99

91 472 VELASCO HERNÁNDEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA A CHARRO RUNNERS  0:40'29.77

92 438 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:40'30.55

93 452 SÁNCHEZ FUENTES, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:40'31.92

94 374 GONZALEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:40'38.86

95 406 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:41'01.67

96 307 APARICIO  GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:41'03.02

97 304 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'09.05

98 382 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'09.64

99 337 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:41'11.58

100 405 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:41'15.77

101 392 LÁZARO CORREDERA, ERNESTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'19.74

102 408 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:41'24.27

103 315 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'28.42

104 358 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:41'37.99

105 340 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'44.33

106 446 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:41'45.99

107 384 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:41'59.14

108 301 AGUDO RIVAS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A ALONDRAS TEAM  0:42'05.30

109 348 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO  0:42'13.64

110 480 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:42'17.39

111 368 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA A LABRADORES DE LA SALMANTINA  0:42'21.39

112 352 GALLEGO MARTINEZ, ANA MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'29.05

113 325 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:42'30.11

114 381 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:42'33.86

115 411 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:42'35.83

116 417 MORALEJO HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ENTREVILLAS  0:42'41.39

117 319 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO VETERANA C RETO52  0:43'13.17

118 310 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO MASCULINO VETERANA B COKALBA RUNNING  0:43'18.11

119 336 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:43'53.80

120 476 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS  0:43'54.36

121 342 DIEZ ROJO, RAQUEL FEMENINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:43'57.74

122 380 HERNANDEZ CABALLERO, GINES MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA  ATLETISMO  0:43'58.36

123 309 ARTÉS ARTÉS, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:44'09.02

124 423 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'42.86

125 341 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'43.39

126 390 JUSTO ENCINAR, MARTA FEMENINO VETERANA A AVILA CORRE  0:45'02.49

127 435 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:45'38.61

128 388 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:45'39.14
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129 346 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C KEMAMILLAS SALMANTINOS  0:46'07.83

130 464 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'08.33

131 370 GOMEZ SANTAEUFEMIA, RAUL MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'17.77

132 389 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'18.42

133 308 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'18.99

134 481 MUÑOZ GARCIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A RESTY RACIG  0:46'25.64

135 432 PÉREZ, JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'38.11

136 373 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA C SIERRA- 3  0:46'56.42

137 455 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:47'31.92

138 457 SANCHEZ LAZARO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'32.39

139 434 PRIETO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'32.86

140 456 SÁNCHEZ LÁZARO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'33.27

141 450 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:48'38.08

142 436 RAMOS HERNÁNDEZ, ISIDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:50'00.99

143 338 DE LA TORRE DE DIOS, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:50'01.52

144 354 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'40.17

145 467 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:51'04.58

146 454 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:51'32.83

147 430 PEREZ CORTES, ALBA FEMENINO SENIOR L&S  0:51'52.80

148 329 CORTÉS DE DIOS, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'57.39

149 317 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'57.86

150 349 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA  0:52'04.02

151 350 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA  0:52'04.02

152 363 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON 37300  0:52'31.02

153 199 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:52'31.80

154 478 YAGÜE, IRENE FEMENINO SENIOR CD PARADINAS  0:53'46.42

155 471 TABARES BUENO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A CD PARADINAS  0:53'46.95

156 466 SÁNCHEZ, ANA FEMENINO SENIOR CD PARADINAS  0:55'16.89

157 330 CORTÉS MORALES, RUBÉN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'17.42

158 425 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:55'25.86

159 444 RUIZ MORALES, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'03.92
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 BRAVO GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO UNIÓN GUADALAJARA  0:25'06.21

2 420 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL  0:26'28.74

3 353 GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB ATLETISMO POLICÍA - CAPOL  0:27'08.67

4 335 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR C.A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:28'20.49

5 439 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:29'09.83

6 447 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:29'15.42

7 418 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT ÁVILA  0:29'54.52

8 385 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:29'56.11

9 379 GUSURRETA PALACIOS, MARIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:29'59.83

10 428 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:30'38.95

11 403 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:30'55.70

12 483 CIVICOS RODRIGUEZ,LORENZO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:31'13.05

13 416 MOLERO DEL VALLE, CRISTIAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:31'23.49

14 355 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:31'33.99

15 356 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CD ALCER  0:31'51.74

16 364 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:31'54.92

17 402 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BEERBIKE  0:31'58.92

18 463 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:32'01.67

19 445 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALTL MACOTERA JAMON PRIN  0:32'15.49

20 386 HERRERO FLORES, MARCOS MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS AND TRAIL  0:32'17.67

21 378 GUEDAS GARCÍA, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:32'18.17

22 468 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:32'25.45

23 321 BRAVO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALAMANCA  0:32'32.42

24 424 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:33'06.58

25 383 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:33'23.08

26 366 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:33'25.74

27 303 ALONSO DÍEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B APVA  0:33'31.83

28 453 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A SMR  0:33'35.11

29 300 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:33'44.92

30 318 BLANCO GONZALEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:33'46.95

31 410 MEDINA CALERO, AITOR MASCULINO VETERANA B C.A.SENDOA  0:33'57.67

32 394 LÁZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:34'08.49

33 351 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:34'16.74

34 360 GARCÍA LOSA, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B VINOS DE TORO  0:34'27.67

35 332 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:34'36.49

36 333 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:34'56.67
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37 401 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE  0:35'09.08

38 443 RUBIO HERNÁNDEZ, ERIC MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:35'11.83

39 431 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B C.D. ALCER  0:35'16.74

40 377 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:35'30.74

41 414 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:35'31.30

42 302 ALBERT, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA A MUEVET  0:35'33.58

43 344 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS  0:35'36.99

44 334 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS  0:35'52.99

45 421 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:36'00.58

46 328 CONDE, JUAN TOMÁS MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:36'08.11

47 372 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A JACQUELINE RUNNING  0:36'30.08

48 400 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:36'33.11

49 399 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:36'38.33

50 482 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO AÑO MAL INDEPENDIENTE  0:36'39.55

51 326 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN MASCULINO VETERANA B ATMO MACOTERA- JAMÓN PRIM  0:36'40.92

52 369 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:36'44.36

53 322 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:36'46.39

54 419 MORENO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT AVILA  0:36'48.08

55 473 VELASCO MACARRO, MANUEL MASCULINO VETERANA A CHARRO RUNNERS  0:36'57.49

56 437 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:37'02.33

57 413 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'02.92

58 475 VICENTE HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CASALEOAUXI  0:37'08.89

59 448 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:37'25.58

60 458 SANCHEZ MANZANO, ANGEL LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'26.86

61 462 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'31.64

62 347 ESTEBAN W, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:37'33.27

63 429 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:37'33.74

64 451 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA A ATM. MACOTERA -JAMON PRIM  0:37'40.64

65 331 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:37'53.74

66 465 SÁNCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR ARTESANO-BABILAFUENTE  0:38'09.45

67 371 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:38'12.08

68 395 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B COKALBA RUNNING  0:38'31.77

69 376 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES  0:38'39.99

70 327 COMBRADO CARRERA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A TROTAVILA  0:38'54.52

71 449 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:38'55.08

72 391 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:39'03.27

73 362 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'04.64

74 324 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:39'07.58

75 441 ROLLÁN, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A C.D. TEAM RUN&GO  0:39'08.89

76 409 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:39'31.58

77 477 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:39'58.70

78 375 GONZÁLEZ RUBIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ATLETISMO LAS MIMBRERAS  0:40'04.80

79 412 MIGUEL DE LA TORRE, TONI MASCULINO SENIOR CORREDOR LOCAL  0:40'10.14

80 485 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:40'12.92

81 311 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:40'18.30

82 459 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIN  0:40'23.33
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83 365 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:40'28.99

84 472 VELASCO HERNÁNDEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA A CHARRO RUNNERS  0:40'29.77

85 438 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:40'30.55

86 452 SÁNCHEZ FUENTES, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:40'31.92

87 374 GONZALEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:40'38.86

88 406 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:41'01.67

89 307 APARICIO  GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:41'03.02

90 304 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'09.05

91 382 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'09.64

92 337 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:41'11.58

93 392 LÁZARO CORREDERA, ERNESTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'19.74

94 408 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:41'24.27

95 358 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:41'37.99

96 340 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'44.33

97 446 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:41'45.99

98 384 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:41'59.14

99 301 AGUDO RIVAS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A ALONDRAS TEAM  0:42'05.30

100 348 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO  0:42'13.64

101 368 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA A LABRADORES DE LA SALMANTINA  0:42'21.39

102 381 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:42'33.86

103 417 MORALEJO HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ENTREVILLAS  0:42'41.39

104 319 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO VETERANA C RETO52  0:43'13.17

105 310 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO MASCULINO VETERANA B COKALBA RUNNING  0:43'18.11

106 476 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS  0:43'54.36

107 380 HERNANDEZ CABALLERO, GINES MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA  ATLETISMO  0:43'58.36

108 341 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'43.39

109 388 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:45'39.14

110 346 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C KEMAMILLAS SALMANTINOS  0:46'07.83

111 464 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'08.33

112 370 GOMEZ SANTAEUFEMIA, RAUL MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'17.77

113 481 MUÑOZ GARCIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A RESTY RACIG  0:46'25.64

114 373 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA C SIERRA- 3  0:46'56.42

115 455 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:47'31.92

116 457 SANCHEZ LAZARO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'32.39

117 456 SÁNCHEZ LÁZARO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'33.27

118 450 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:48'38.08

119 436 RAMOS HERNÁNDEZ, ISIDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:50'00.99

120 354 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'40.17

121 454 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:51'32.83

122 349 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA  0:52'04.02

123 350 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA  0:52'04.02

124 330 CORTÉS MORALES, RUBÉN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'17.42
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 442 RUANO, DORI FEMENINO VETERANA B MUEVET  0:35'32.21

2 422 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:36'53.61

3 433 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300  0:37'03.58

4 323 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C BEDUNIA  0:37'32.86

5 396 LÓPEZ MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:39'13.30

6 305 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:39'39.33

7 474 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:40'23.80

8 405 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:41'15.77

9 315 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'28.42

10 480 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:42'17.39

11 352 GALLEGO MARTINEZ, ANA MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'29.05

12 325 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:42'30.11

13 411 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:42'35.83

14 336 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:43'53.80

15 342 DIEZ ROJO, RAQUEL FEMENINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:43'57.74

16 309 ARTÉS ARTÉS, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:44'09.02

17 423 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'42.86

18 390 JUSTO ENCINAR, MARTA FEMENINO VETERANA A AVILA CORRE  0:45'02.49

19 435 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:45'38.61

20 389 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'18.42

21 308 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'18.99

22 432 PÉREZ, JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'38.11

23 434 PRIETO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'32.86

24 338 DE LA TORRE DE DIOS, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:50'01.52

25 467 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:51'04.58

26 430 PEREZ CORTES, ALBA FEMENINO SENIOR L&S  0:51'52.80

27 329 CORTÉS DE DIOS, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'57.39

28 317 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'57.86

29 363 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON 37300  0:52'31.02

30 199 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:52'31.80

31 478 YAGÜE, IRENE FEMENINO SENIOR CD PARADINAS  0:53'46.42

32 471 TABARES BUENO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A CD PARADINAS  0:53'46.95

33 466 SÁNCHEZ, ANA FEMENINO SENIOR CD PARADINAS  0:55'16.89

34 425 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:55'25.86

35 444 RUIZ MORALES, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'03.92

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 BRAVO GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO UNIÓN GUADALAJARA  0:25'06.21

2 420 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL  0:26'28.74

3 335 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR C.A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:28'20.49

4 439 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:29'09.83

5 356 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CD ALCER  0:31'51.74

6 463 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:32'01.67

7 386 HERRERO FLORES, MARCOS MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS AND TRAIL  0:32'17.67

8 378 GUEDAS GARCÍA, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:32'18.17

9 383 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:33'23.08

10 318 BLANCO GONZALEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:33'46.95

11 443 RUBIO HERNÁNDEZ, ERIC MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:35'11.83

12 334 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS  0:35'52.99

13 322 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:36'46.39

14 465 SÁNCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR ARTESANO-BABILAFUENTE  0:38'09.45

15 412 MIGUEL DE LA TORRE, TONI MASCULINO SENIOR CORREDOR LOCAL  0:40'10.14

16 485 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:40'12.92

17 457 SANCHEZ LAZARO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'32.39

18 456 SÁNCHEZ LÁZARO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'33.27

19 436 RAMOS HERNÁNDEZ, ISIDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:50'00.99

20 349 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA  0:52'04.02
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 396 LÓPEZ MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:39'13.30

2 474 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:40'23.80

3 309 ARTÉS ARTÉS, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:44'09.02

4 338 DE LA TORRE DE DIOS, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:50'01.52

5 430 PEREZ CORTES, ALBA FEMENINO SENIOR L&S  0:51'52.80

6 478 YAGÜE, IRENE FEMENINO SENIOR CD PARADINAS  0:53'46.42

7 466 SÁNCHEZ, ANA FEMENINO SENIOR CD PARADINAS  0:55'16.89

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA  SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 353 GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB ATLETISMO POLICÍA - CAPOL  0:27'08.67

2 385 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:29'56.11

3 379 GUSURRETA PALACIOS, MARIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:29'59.83

4 428 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:30'38.95

5 483 CIVICOS RODRIGUEZ,LORENZO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:31'13.05

6 416 MOLERO DEL VALLE, CRISTIAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:31'23.49

7 321 BRAVO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALAMANCA  0:32'32.42

8 453 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A SMR  0:33'35.11

9 394 LÁZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:34'08.49

10 401 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE  0:35'09.08

11 377 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:35'30.74

12 414 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:35'31.30

13 302 ALBERT, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA A MUEVET  0:35'33.58

14 344 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS  0:35'36.99

15 372 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A JACQUELINE RUNNING  0:36'30.08

16 400 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:36'33.11

17 369 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:36'44.36

18 473 VELASCO MACARRO, MANUEL MASCULINO VETERANA A CHARRO RUNNERS  0:36'57.49

19 413 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'02.92

20 475 VICENTE HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CASALEOAUXI  0:37'08.89

21 458 SANCHEZ MANZANO, ANGEL LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'26.86

22 451 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA A ATM. MACOTERA -JAMON PRIM  0:37'40.64

23 371 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:38'12.08

24 327 COMBRADO CARRERA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A TROTAVILA  0:38'54.52

25 441 ROLLÁN, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A C.D. TEAM RUN&GO  0:39'08.89

26 409 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:39'31.58

27 375 GONZÁLEZ RUBIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ATLETISMO LAS MIMBRERAS  0:40'04.80

28 472 VELASCO HERNÁNDEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA A CHARRO RUNNERS  0:40'29.77

29 304 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'09.05

30 382 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'09.64

31 392 LÁZARO CORREDERA, ERNESTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'19.74

32 340 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'44.33

33 384 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:41'59.14

34 301 AGUDO RIVAS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A ALONDRAS TEAM  0:42'05.30

35 368 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA A LABRADORES DE LA SALMANTINA  0:42'21.39

36 388 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:45'39.14

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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37 370 GOMEZ SANTAEUFEMIA, RAUL MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'17.77

38 481 MUÑOZ GARCIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A RESTY RACIG  0:46'25.64
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 422 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:36'53.61

2 433 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300  0:37'03.58

3 405 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:41'15.77

4 352 GALLEGO MARTINEZ, ANA MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:42'29.05

5 325 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:42'30.11

6 342 DIEZ ROJO, RAQUEL FEMENINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:43'57.74

7 423 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'42.86

8 390 JUSTO ENCINAR, MARTA FEMENINO VETERANA A AVILA CORRE  0:45'02.49

9 435 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:45'38.61

10 389 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'18.42

11 308 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'18.99

12 432 PÉREZ, JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'38.11

13 434 PRIETO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'32.86

14 471 TABARES BUENO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A CD PARADINAS  0:53'46.95

15 444 RUIZ MORALES, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:56'03.92

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 447 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:29'15.42

2 418 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT ÁVILA  0:29'54.52

3 355 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:31'33.99

4 364 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:31'54.92

5 402 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BEERBIKE  0:31'58.92

6 445 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALTL MACOTERA JAMON PRIN  0:32'15.49

7 468 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:32'25.45

8 424 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:33'06.58

9 366 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:33'25.74

10 303 ALONSO DÍEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B APVA  0:33'31.83

11 410 MEDINA CALERO, AITOR MASCULINO VETERANA B C.A.SENDOA  0:33'57.67

12 360 GARCÍA LOSA, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B VINOS DE TORO  0:34'27.67

13 332 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:34'36.49

14 333 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:34'56.67

15 431 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B C.D. ALCER  0:35'16.74

16 328 CONDE, JUAN TOMÁS MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:36'08.11

17 399 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:36'38.33

18 326 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN MASCULINO VETERANA B ATMO MACOTERA- JAMÓN PRIM  0:36'40.92

19 419 MORENO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT AVILA  0:36'48.08

20 437 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:37'02.33

21 462 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'31.64

22 347 ESTEBAN W, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:37'33.27

23 429 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:37'33.74

24 331 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:37'53.74

25 395 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B COKALBA RUNNING  0:38'31.77

26 376 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES  0:38'39.99

27 449 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:38'55.08

28 391 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:39'03.27

29 362 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'04.64

30 324 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:39'07.58

31 477 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:39'58.70

32 311 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:40'18.30

33 452 SÁNCHEZ FUENTES, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:40'31.92

34 374 GONZALEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:40'38.86

35 406 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:41'01.67

36 337 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:41'11.58

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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37 408 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:41'24.27

38 446 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:41'45.99

39 417 MORALEJO HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ENTREVILLAS  0:42'41.39

40 310 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO MASCULINO VETERANA B COKALBA RUNNING  0:43'18.11

41 380 HERNANDEZ CABALLERO, GINES MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA  ATLETISMO  0:43'58.36

42 341 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'43.39

43 455 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:47'31.92

44 450 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:48'38.08

45 354 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'40.17

46 330 CORTÉS MORALES, RUBÉN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'17.42
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 442 RUANO, DORI FEMENINO VETERANA B MUEVET  0:35'32.21

2 305 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS  0:39'39.33

3 480 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:42'17.39

4 411 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:42'35.83

5 336 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:43'53.80

6 329 CORTÉS DE DIOS, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'57.39

7 317 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'57.86

8 363 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON 37300  0:52'31.02

9 199 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:52'31.80

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 403 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:30'55.70

2 300 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:33'44.92

3 351 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:34'16.74

4 421 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:36'00.58

5 448 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:37'25.58

6 459 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIN  0:40'23.33

7 365 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:40'28.99

8 438 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:40'30.55

9 307 APARICIO  GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:41'03.02

10 358 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:41'37.99

11 348 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO  0:42'13.64

12 381 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:42'33.86

13 319 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO VETERANA C RETO52  0:43'13.17

14 476 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS  0:43'54.36

15 346 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C KEMAMILLAS SALMANTINOS  0:46'07.83

16 464 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'08.33

17 373 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA C SIERRA- 3  0:46'56.42

18 454 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:51'32.83

19 350 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA  0:52'04.02

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 323 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C BEDUNIA  0:37'32.86

2 315 BENITO GARCÍA, ELENA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:41'28.42

3 467 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:51'04.58

4 425 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:55'25.86

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 428 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:30'38.95

2 402 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BEERBIKE  0:31'58.92

3 463 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:32'01.67

4 378 GUEDAS GARCÍA, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:32'18.17

5 394 LÁZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:34'08.49

6 414 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:35'31.30

7 334 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS  0:35'52.99

8 328 CONDE, JUAN TOMÁS MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:36'08.11

9 448 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:37'25.58

10 331 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:37'53.74

11 465 SÁNCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR ARTESANO-BABILAFUENTE  0:38'09.45

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

11 465 SÁNCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR ARTESANO-BABILAFUENTE  0:38'09.45

12 371 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:38'12.08

13 449 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:38'55.08

14 391 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:39'03.27

15 409 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:39'31.58

16 375 GONZÁLEZ RUBIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ATLETISMO LAS MIMBRERAS  0:40'04.80

17 412 MIGUEL DE LA TORRE, TONI MASCULINO SENIOR CORREDOR LOCAL  0:40'10.14

18 406 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:41'01.67

19 307 APARICIO  GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:41'03.02

20 337 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:41'11.58

21 392 LÁZARO CORREDERA, ERNESTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'19.74

22 301 AGUDO RIVAS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A ALONDRAS TEAM  0:42'05.30

23 370 GOMEZ SANTAEUFEMIA, RAUL MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'17.77

24 481 MUÑOZ GARCIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A RESTY RACIG  0:46'25.64

25 450 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:48'38.08

26 330 CORTÉS MORALES, RUBÉN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'17.42
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 389 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'18.42

2 308 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'18.99

3 338 DE LA TORRE DE DIOS, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:50'01.52

4 430 PEREZ CORTES, ALBA FEMENINO SENIOR L&S  0:51'52.80

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 463 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:32'01.67

2 378 GUEDAS GARCÍA, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:32'18.17

3 334 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS  0:35'52.99

4 465 SÁNCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR ARTESANO-BABILAFUENTE  0:38'09.45

5 412 MIGUEL DE LA TORRE, TONI MASCULINO SENIOR CORREDOR LOCAL  0:40'10.14

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 338 DE LA TORRE DE DIOS, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:50'01.52

2 430 PEREZ CORTES, ALBA FEMENINO SENIOR L&S  0:51'52.80

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA  LOCAL SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 428 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:30'38.95

2 394 LÁZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:34'08.49

3 414 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:35'31.30

4 371 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:38'12.08

5 409 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:39'31.58

6 375 GONZÁLEZ RUBIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ATLETISMO LAS MIMBRERAS  0:40'04.80

7 392 LÁZARO CORREDERA, ERNESTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'19.74

8 301 AGUDO RIVAS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A ALONDRAS TEAM  0:42'05.30

9 370 GOMEZ SANTAEUFEMIA, RAUL MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'17.77

10 481 MUÑOZ GARCIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A RESTY RACIG  0:46'25.64

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 389 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'18.42

2 308 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS  0:46'18.99

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 402 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BEERBIKE  0:31'58.92

2 328 CONDE, JUAN TOMÁS MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:36'08.11

3 331 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:37'53.74

4 449 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:38'55.08

5 391 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:39'03.27

6 406 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:41'01.67

7 337 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:41'11.58

8 450 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS  0:48'38.08

9 330 CORTÉS MORALES, RUBÉN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'17.42

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 448 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:37'25.58

2 307 APARICIO  GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:41'03.02

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 284 LORENZO CARBAJO, DANIEL MASCULINO JUVENIL VINO DE TORO CAJA RURAL  0:16'12.95
2 281 BONAL, GONZALO MASCULINO JUVENIL VELSALAMANCA  0:16'20.52
3 286 VILA CORTES, HUGO MASCULINO JUVENIL VELSSLAMANCA  0:17'26.64
4 283 DOMÍNGUEZ GARCÍA, VÍCTOR MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO PARADINAS  0:20'24.52
5 282 DE LAS HERAS LOZANO, MARÍA FEMENINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA  0:23'46.86
6 280 ALONSO SANZ, NAIA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:24'19.77

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CARRERA JUVENIL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 284 LORENZO CARBAJO, DANIEL MASCULINO JUVENIL VINO DE TORO CAJA RURAL  0:16'12.95
2 281 BONAL, GONZALO MASCULINO JUVENIL VELSALAMANCA  0:16'20.52
3 286 VILA CORTES, HUGO MASCULINO JUVENIL VELSSLAMANCA  0:17'26.64
4 283 DOMÍNGUEZ GARCÍA, VÍCTOR MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO PARADINAS  0:20'24.52

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 282 DE LAS HERAS LOZANO, MARÍA FEMENINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA  0:23'46.86
2 280 ALONSO SANZ, NAIA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:24'19.77

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 63 GARCÍA SAN LÁZARO, DANIEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'07.30

2 91 VELASCO FRAILE, TIAGO MASCULINO CHUPETIN CHARRO RUNNERS  0:00'07.77

3 92 VICENTE SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO CHUPETIN CASALEOAUXI  0:00'08.80

4 53 CARABIAS CALVO, ÁLVARO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'10.74

5 66 GONZÁLEZ SANCHEZ, OSCAR MASCULINO CHUPETIN LAS MIMBRERAS  0:00'11.39

6 65 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN LAS MIMBRERAS  0:00'12.36

7 57 DEL CASTILLO JORGE, DARÍO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'12.99

8 88 VELASCO FERNÁNDEZ, ENZO MASCULINO CHUPETIN CHARRO RUNNERS  0:00'15.45

9 62 GARCÍA RUIZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:00'15.89

10 80 MUÑOZ LAZARO, NICO MASCULINO CHUPETIN RESTY RACIG  0:00'16.42

11 82 PARADINAS DELA TORRE, MARCOS MASCULINO CHUPETIN C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:00'18.33

12 74 MARCOS IGLESIAS, LEO MASCULINO CHUPETIN PRIMOS  0:00'18.74

13 78 MORA LÁZARO, PABLO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'19.21

14 69 JUÁREZ JORGE, JUAN MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'36.49

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 61 GARCÍA PEREZ, PAULA FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA  0:00'07.24

2 52 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO CHUPETIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:00'07.61

3 59 DÍAZ LOPEZ, JIMENA FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA  0:00'07.89

4 51 ÁVILA LÁZARO, ALICIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'08.21

5 97 GONZALEZ IVANOVA, JULIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'08.49

6 75 MARTÍN MIGUEL, CLARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'08.77

7 90 VELASCO FRAILE, NOA FEMENINO CHUPETIN CHARRO RUNNERS  0:00'08.99

8 98 GARCIA, VEGA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'09.24

9 76 MARTÍN SÁNCHEZ, AINHOA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'09.49

10 50 ABBAOUI, ASSIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'09.80

11 60 GARCÍA GONZÁLEZ, SOFÍA FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA  0:00'10.05

12 99 DELGADO MARCOS, IRATI FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'10.33

13 87 SIERRA DE LA TORRE, CLAUDIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'10.58

14 71 LÁZARO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO CHUPETIN CDA LAS MIMBRERAS  0:00'10.86

15 58 DEL REY GARCIA, MARTA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'11.14

16 55 CIUBOTARU NUÑEZ, ELIZABETH NICOLE FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'11.67

17 89 VELASCO FERNÁNDEZ, NOA FEMENINO CHUPETIN CHARRO RUNNERS  0:00'12.08

18 83 PRIETO PARADINAS, LARA FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA  0:00'13.33

19 70 LAZARO BELLIDO, ADRIANA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'22.05

20 155 MATIN SANCHEZ, LEIRE FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'26.83

21 85 SANCHEZ MARCOS, EMMA FEMENINO CHUPETIN PRIMOS  0:00'27.80

22 79 MORA LÁZARO, SOFÍA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'29.74

23 54 CARABIAS CALVO, LUZ FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'35.11

24 93 CARRASCO DE LA TORRE, VALERIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:01'16.33

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 141 MARCOS IGLESIAS, HUGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'17.14

2 128 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO PREBENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA"  0:00'18.11

3 118 DE LA TORRE PRADA, ANTIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'18.52

4 119 DEL CASTILLO JORGE, TRISTÁN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'18.92

5 125 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO PREBENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:00'19.80

6 116 DE LA TORRE MARTÍN, ALEJANDRO MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA  0:00'20.64

7 140 LÁZARO SÁNCHEZ, SOFÍA FEMENINO PREBENJAMIN CDA LAS MIMBRERAS  0:00'21.45

8 129 GÓMEZ CASCAJO, ADA FEMENINO PREBENJAMIN LABRADORES DE LA SALMANTINA  0:00'22.11

9 106 CASCON GRANDE, DAVID MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'22.49

10 147 PRIETO CASADO, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'22.92

11 102 ALONSO NEILA, GABRIELA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB DEPORTIVO ALCER  0:00'25.11

12 101 ALONSO HERRERO, CRISTINA FEMENINO PREBENJAMIN MANOLI'S TEAM  0:00'25.45

13 151 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'25.80

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN MIXTA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 141 MARCOS IGLESIAS, HUGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'17.14

2 119 DEL CASTILLO JORGE, TRISTÁN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'18.92

3 116 DE LA TORRE MARTÍN, ALEJANDRO MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA  0:00'20.64

4 106 CASCON GRANDE, DAVID MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'22.49

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 128 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO PREBENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA"  0:00'18.11

2 118 DE LA TORRE PRADA, ANTIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'18.52

3 125 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO PREBENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:00'19.80

4 140 LÁZARO SÁNCHEZ, SOFÍA FEMENINO PREBENJAMIN CDA LAS MIMBRERAS  0:00'21.45

5 129 GÓMEZ CASCAJO, ADA FEMENINO PREBENJAMIN LABRADORES DE LA SALMANTINA  0:00'22.11

6 147 PRIETO CASADO, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'22.92

7 102 ALONSO NEILA, GABRIELA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB DEPORTIVO ALCER  0:00'25.11

8 101 ALONSO HERRERO, CRISTINA FEMENINO PREBENJAMIN MANOLI'S TEAM  0:00'25.45

9 151 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'25.80

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 112 CORDOVILLA GARCIA, IKER MASCULINO ALEVIN VINO DE TORO  0:00'45.99

2 137 IGLESIAS SANTOS, JUAN PABLO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:00'46.52

3 114 CORTÉS BALLESTEROS, AIMAR MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:00'46.92

4 142 MARTIN HERNANDEZ, HUGO MASCULINO ALEVIN ENTRE VILLAS  0:00'47.67

5 124 GARCÍA HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:00'50.33

6 131 GONZÁLEZ CHAMOSO, MANUEL MASCULINO BENJAMIN ATLETISMO LAS MIMBRERAS  0:00'52.74

7 127 GARCÍA SAN LAZARO, DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:00'54.52

8 133 GONZÁLEZ YAGÜE, DARÍO MASCULINO BENJAMIN JACQUELINE RUNNING  0:01'00.21

9 152 SÁNCHEZ SANCHEZ, MIGUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'00.99

10 109 CIUBOTARU NUÑEZ, MARIUS KAREEM MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:01'03.30

11 135 HERNÁNDEZ GARCÍA, SANTOS MASCULINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ALCER  0:01'04.52

12 139 LÁZARO MIGUEL, VÍCTOR MASCULINO BENJAMIN BAR FELIPE II  0:01'05.64

13 123 FERNANDEZ ROJO, HUGO MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:01'06.89

14 111 CONDE BAUTISTA, MARIO MASCULINO ALEVIN OBIWAN  0:01'13.61

15 166 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ALEVIN AVIVA  0:01'54.95

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN Y ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 131 GONZÁLEZ CHAMOSO, MANUEL MASCULINO BENJAMIN ATLETISMO LAS MIMBRERAS  0:00'52.74

2 133 GONZÁLEZ YAGÜE, DARÍO MASCULINO BENJAMIN JACQUELINE RUNNING  0:01'00.21

3 152 SÁNCHEZ SANCHEZ, MIGUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'00.99

4 139 LÁZARO MIGUEL, VÍCTOR MASCULINO BENJAMIN BAR FELIPE II  0:01'05.64

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 112 CORDOVILLA GARCIA, IKER MASCULINO ALEVIN VINO DE TORO  0:00'45.99

2 137 IGLESIAS SANTOS, JUAN PABLO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:00'46.52

3 114 CORTÉS BALLESTEROS, AIMAR MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:00'46.92

4 142 MARTIN HERNANDEZ, HUGO MASCULINO ALEVIN ENTRE VILLAS  0:00'47.67

5 124 GARCÍA HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:00'50.33

6 127 GARCÍA SAN LAZARO, DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:00'54.52

7 109 CIUBOTARU NUÑEZ, MARIUS KAREEM MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:01'03.30

8 135 HERNÁNDEZ GARCÍA, SANTOS MASCULINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ALCER  0:01'04.52

9 123 FERNANDEZ ROJO, HUGO MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:01'06.89

10 111 CONDE BAUTISTA, MARIO MASCULINO ALEVIN OBIWAN  0:01'13.61

11 166 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ALEVIN AVIVA  0:01'54.95

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 121 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA  0:00'43.55

2 154 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:00'49.24

3 143 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO ALEVIN ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:00'49.99

4 132 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA  0:00'50.36

5 104 ÁVILA LÁZARO, YOANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:00'50.67

6 136 HERRERO BERRUETA, VEGA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:00'51.11

7 149 SALINERO GARCIA, AFRICA FEMENINO ALEVIN CIUDAD DE PEÑARANDA  0:00'52.11

8 122 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, ALICIA FEMENINO ALEVIN LAS VILLAS Y GUAREÑA  0:00'53.77

9 134 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:00'54.14

10 146 PÉREZ MARTIN, MARINA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA  0:00'54.49

11 165 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:00'55.89

12 130 GÓMEZ CASCAJO, ELIA FEMENINO BENJAMIN LABRADORES DE LA SALMANTINA  0:00'57.24

13 150 SÁNCHEZ CARTIEL, PAULA FEMENINO ALEVIN PAULA & SOFÍA  0:00'58.21

14 110 COMBRADO JUSTO, SOFIA FEMENINO BENJAMIN JACQUELINE RUNNERS  0:01'02.21

15 113 CORDOVILLA GARCIA, PAULA FEMENINO BENJAMIN CA SAN AGUSTI  0:01'03.45

16 138 LAZARO BELLIDO, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'06.61

17 144 MUÑOZ LAZARO, JIMENA FEMENINO BENJAMIN RESTY RACIG  0:01'07.02

18 120 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'08.70

19 94 MIGUEL JORGE, ANA FEMENINO BENJAMIN ENTREVILLAS  0:01'10.39

20 96 CASCON PRIETO, JIMENA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'11.11

21 100 ABBAOUI, SOHOUD FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'11.45

22 103 ARÉVALO MARTÍN, GABRIELA FEMENINO BENJAMIN MIMBRERAS  0:01'11.92

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN Y ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 132 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA  0:00'50.36

2 146 PÉREZ MARTIN, MARINA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA  0:00'54.49

3 130 GÓMEZ CASCAJO, ELIA FEMENINO BENJAMIN LABRADORES DE LA SALMANTINA  0:00'57.24

4 110 COMBRADO JUSTO, SOFIA FEMENINO BENJAMIN JACQUELINE RUNNERS  0:01'02.21

5 113 CORDOVILLA GARCIA, PAULA FEMENINO BENJAMIN CA SAN AGUSTI  0:01'03.45

6 138 LAZARO BELLIDO, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'06.61

7 144 MUÑOZ LAZARO, JIMENA FEMENINO BENJAMIN RESTY RACIG  0:01'07.02

8 120 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'08.70

9 94 MIGUEL JORGE, ANA FEMENINO BENJAMIN ENTREVILLAS  0:01'10.39

10 96 CASCON PRIETO, JIMENA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'11.11

11 100 ABBAOUI, SOHOUD FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'11.45

12 103 ARÉVALO MARTÍN, GABRIELA FEMENINO BENJAMIN MIMBRERAS  0:01'11.92

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 121 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA  0:00'43.55

2 154 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:00'49.24

3 143 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO ALEVIN ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:00'49.99

4 104 ÁVILA LÁZARO, YOANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:00'50.67

5 136 HERRERO BERRUETA, VEGA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:00'51.11

6 149 SALINERO GARCIA, AFRICA FEMENINO ALEVIN CIUDAD DE PEÑARANDA  0:00'52.11

7 122 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, ALICIA FEMENINO ALEVIN LAS VILLAS Y GUAREÑA  0:00'53.77

8 134 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:00'54.14

9 165 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:00'55.89

10 150 SÁNCHEZ CARTIEL, PAULA FEMENINO ALEVIN PAULA & SOFÍA  0:00'58.21

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 174 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:01'27.86

2 168 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:01'29.61

3 167 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO INFANTIL JACQUELINE RUNNING  0:01'38.39

4 178 SÁNCHEZ GALLEGO, ADRIÁN MASCULINO INFANTIL VINO DE TORO CAJA RURAL  0:01'42.30

5 177 RODRÍGUEZ TOCINO, VICTORIA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA  0:01'42.74

6 173 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO INFANTIL AYTO. VILLASECO DE LOS REYES  0:01'44.11

7 181 SIMÓN SIERRA, ALBA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:01'46.92

8 179 SANCHEZ MARTIN, MARTA FEMENINO INFANTIL ATLETICO SALAMANCA  0:01'47.36

9 175 MUELAS SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO INFANTIL HUGO’S TEAM  0:01'56.42

10 182 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL CIUDAD DE PEÑARANDA  0:02'00.33

11 172 LORENZO CARBAJO, CELIA FEMENINO INFANTIL VINO DE TORO CAJA RURAL  0:02'01.83

12 180 SÁNCHEZ MIGUEL, JUAN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:02'09.30

13 169 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA  0:02'13.05

14 95 CASCON PRIETO, ANGELA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:02'14.52

15 162 BLANCO SANCHEZ, HUGO MASCULINO INFANTIL CD LA ARMUÑA  0:02'22.39

16 170 LAZARO BLANCO, ERIK MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:02'29.17

17 173 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO INFANTIL AYTO. VILLASECO DE LOS REYES  0:02'38.61

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE MIXTA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 178 SÁNCHEZ GALLEGO, ADRIÁN MASCULINO INFANTIL VINO DE TORO CAJA RURAL  0:01'42.30

2 175 MUELAS SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO INFANTIL HUGO’S TEAM  0:01'56.42

3 180 SÁNCHEZ MIGUEL, JUAN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:02'09.30

4 162 BLANCO SANCHEZ, HUGO MASCULINO INFANTIL CD LA ARMUÑA  0:02'22.39

5 170 LAZARO BLANCO, ERIK MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:02'29.17

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 167 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO INFANTIL JACQUELINE RUNNING  0:01'38.39

2 173 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO INFANTIL AYTO. VILLASECO DE LOS REYES  0:01'44.11

3 181 SIMÓN SIERRA, ALBA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:01'46.92

4 179 SANCHEZ MARTIN, MARTA FEMENINO INFANTIL ATLETICO SALAMANCA  0:01'47.36

5 182 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL CIUDAD DE PEÑARANDA  0:02'00.33

6 172 LORENZO CARBAJO, CELIA FEMENINO INFANTIL VINO DE TORO CAJA RURAL  0:02'01.83

7 169 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA  0:02'13.05

8 95 CASCON PRIETO, ANGELA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:02'14.52

9 173 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO INFANTIL AYTO. VILLASECO DE LOS REYES  0:02'38.61

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 174 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:01'27.86

2 168 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:01'29.61

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 177 RODRÍGUEZ TOCINO, VICTORIA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA  0:01'42.74

XV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2023

VILLORUELA, 08/07/2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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